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CAUSAL

Jubilado
Renuncig
Jubllaclo

Jdubilade
Renuncia
Destituido
Fallecimienta
Renuncia
Fallecirniento
Jubilago
Fallecimiento
Jubilada

Jdubilada

Retiro incentivadn
Jubilado

Jubitada

Fetiro incentivado
Retiro incentivado
Retiro incentivado
Retiro incentivado
Destituida
REenuncla
Fallecimienta
Fetiro incentivado
Retira incentivado
Retiro incentivado
Ratiro incentivado
Retira incentivado
Eatim incentivado
Retiro incentivado
Retiro incentivado
Ratira incentivado
Jubilado

Jubilada

Jubitada

Retira incentivado
Retira incantivada
Retirg incentivadg
Retira incentivado
Retiro incentivado
Retiro incantivado
Juhilada

Retiro incentivado
reliro incentivada
Retiro incentivadn
Rediro incentivada
Retiro incentivada
Jubilado
Fallecimignto
Retlre incentivado
Retiro incantivado
Jubilado

Jubilado

Retiro incantivadso

EDAD  ANTIGUEDAD

72
33
64
70
40
42
89
52
50
B9
44
72
61
61
71
B4
65
B7
64
B4
48
44
53
64
B4
64
65
6
65
67
65
a4
70
70
70
64
65
57
66
B4
64
61
B4
64
64
64
64
70
54
64
B4
70
70
B5

18
12
34
13
15
12
47
19
13
13
11
14
20
20
47
40
28
47
16
35
15
58
29
13
15
34
16
37
12
13
35
35
43
47
47
37
35
35
37
22
35
15
a7
18
28
36
22
48
16
23
39
29
50
45



53
o6
b7
58
o8

Juhiladao
Jubilado
Fallecimiznto
Fallecimisnto
Renuncia

70
70
37
55
44

45
23
17
33
24
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Secretaria
N° 56

EL SECRETARIO DE LA CAMARA DE REPRESENTANTES q_u-e
suscribe hace constar que de acuerdo a la informacidn
recibida de la Divisién Recursos Humanos en el periodo
2005 - 2010 no hubo ingreso de funcionarios a esta Cémara
y que-en el mismo periodo egreéaron 59 funcionarios cuyas
edades, antigliedades y causales se detallan en listado
adjunto. A solicitud de la sefiora Romina Luzardo y de
acuerde a lo dispuesto por la Ley N° 18.381l, se expide la
presente en Montevideo &l once de mﬂxo de dos mil diez.
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MARTI DALGALARRONDC ARNON

Secrgtario
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